Протокол  № 8
Восьмого заседания
Совета Профилактики правонарушений
[bookmark: _GoBack]при Карачевском ТО

22.08.2024 г.				                     д. Илебары

Администрация  Карачевского территориального отдела

Председательствовала
Плотникова Е. Г. – председатель Совета по профилактике правонарушений

Секретарь Совета: Шикорина Т.Ю.

 Присутствовали:
Члены Совета: Семенова А.С., Краснова Н.А., Смирнова Т. Б.

                                                        Повестка дня:

1. О дополнительных мерах , направленных на антитеррористическую защищенность в Карачевском ТО.

Слушали Плотникову Е.Г. : и.о. начальника Карачевского территориального отдела Козловского муниципального округа.Она предложила организовать информирование граждан о повышении бдительности, соблюдении мер безопасности при обнаружении бесхозных либо подозрительных предметов.

Решили:  принять к сведению информацию председателя Совета профилактики правонарушений.

Председатель Совета профилактики
Карачевского территориального отдела                                Е. Г. Плотникова

Секретарь                                                                                    Т. Ю. Шикорина